
                                                        
                                             БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                              ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

                                                          Восьмого  скликання 

 

                                                                 Р І Ш Е Н Н Я 

 

15 квітня   2025 року  № 30/ 18 

с.Боратин                                          

                                           

Про найменування вулиці 

 

         Розглянувши  звернення  жителів  нового масиву  забудови в селі Боратин  щодо 

найменування вулиці,  відповідно до пункту 41 частини першої статті 26, пункту 1 ст. 37  

Закону України „ Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи пропозицію 

постійної комісії з питань регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини, 

законності, співробітництва та молодіжної політики, сільська рада 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

            1. Назвати вулицю  в  селі Боратин   Боратинської територіальної громади  Луцького 

району Волинської області: 

вулиця  Злуки. 

            2. Секретарю сільської ради Людмилі Сахан звернутись з клопотанням до 

Волинської регіональної філії державного підприємства «Національні  інформаційні 

системи» про внесення інформації про новостворену вулицю до словника вулиць 

Державного реєстру речових прав на нерухоме майно. 

          3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

регламенту,  депутатської діяльності, етики, прав людини, законності, співробітництва та 

молодіжної політики. 

 

 

Сільський  голова                                                                                    Сергій  ЯРУЧИК 

 

Людмила Сахан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


